PRESS RELEASE

 株式会社サクセス（本社：東京都品川区、代表取締役：吉成 隆杜）は、サービス提供中のPCブラウ

ザゲーム『リングドリーム 女子プロレス大戦』において、2017年10月12日（木）18：00より、情熱

一番星「プロミネンス加藤」を新デザインで実装し、イベント「神無月巡業～激動の大運動会～」を開

始いたしましたので、お知らせいたします。

女子プロレスカードゲーム
『リングドリーム 女子プロレス大戦』

情熱一番星「プロミネンス加藤」が新デザインで登場&
イベント「神無月巡業～激動の大運動会～」開催のお知らせ

2017年10月12日(木)
株式会社サクセス

1/4

報道関係各位

【販売期間】
2017年10月12日（木）18：00 ～ 2017年10月19日（木）13：59まで
※カード排出確率&排出されるレスラーカードはゲーム内告知でご確認ください

【レスラー名】
プロミネンス加藤【3rd】

【プロフィール】
紅炎団の党首「プロミネンス加藤」。その名の通り、太
陽から立ち上がる炎のごとく、猛烈な勢いと圧倒的なパ
ワーで敵を覆いつくします！

【イラストレーター】
PAPA

【CV】
辻本 雪里

開発ロッカールームにて、サンプルボイスを公開中！
https://blog.success-corp.co.jp/ringdream/?p=790

●情熱一番星「プロミネンス加藤」が新デザインで登場！

PRESS RELEASE

2/4

【開催期間】
2017年10月12日（木）18：00 ～ 10月19日（木）13：59まで

【概要】
「神無月巡業～激動の大運動会～」は、特設スカウトに出現する強豪を撃破し、獲得する「名声
pt」で豪華報酬の獲得やベルトのランクアップを目指すイベントです。繰り返し現れる強豪を倒
し、報酬を手に入れて、ベルトをランクアップさせましょう！

イベント「神無月巡業～激動の大運動会～」開催のお知らせ

【販売期間】
2017年10月12日（木）18：00 ～ 10月19日（木）13：59まで

【概要】
2017年9月に「サクセス公式サイト」で行なわれた「サクセスキャラクター総選挙」におき
まして、『リングドリーム』から「ヴァンプ鈴森」が第1位、「蓮根」が第3位に入賞いたし
ました。それを記念し、期間限定で「レスラー寮」「レスラー所持枠」の割引セールを開始
いたします。

「サクセスキャラクター総選挙 入賞ありがとうセール」のお知らせ

PRESS RELEASE

3/4

●デイリー巡回セット
●レスラー強化アイテムセット

【販売期間】
2017年10月12日（木）12：00 ～ 10月19日（木）13：59 まで

今週販売するアイテムのセットやセールについてお知らせいたします。

●アイテムセールのお知らせ

【開催期間】
2017年10月14日（土）12：00 ～ 10月15日（日） 12：00まで

【概要】
10月14日（土）12：00より、１日限りの特別試合「スペシャルワンマッチ」として、「冬
崎 ヤマト」vs 「サモエド」の試合を行ないます。本イベントは、まずどちらかの味方につ
き、特設スカウトで強豪と戦い「応援pt」を獲得します。味方したプレイヤー全員が獲得し
た総ptで試合の勝敗がリアルに決まるプレイヤー参加型のイベントです。
※スペシャルワンマッチは「ゲソてん」では開催いたしません。予めご了承ください。

1日だけの特別試合「スペシャルワンマッチ」開催のお知らせ

●ワンマッチドリンクセット

【販売期間】
2017年10月14日（土）0：00 ～ 10月15日（木）23：59 まで
※ワンマッチドリンクセットは「ゲソてん」では販売いたしません。予めご了承ください。

PRESS RELEASE

4/4

※画像はすべて開発中の画像です。実際の画像とは異なる場合がございます。各福袋の販売期間、その他詳細はゲーム内の告知をご確認ください。
※イベント内容、期間等は予告なく変更される場合がございます。詳しくはゲーム内の告知をご確認ください。

タイトル リングドリーム  女子プロレス大戦

ジャンル 女子プロレスカードゲーム

プラットフォーム

Yahoo! Mobage：http://yahoo-mbga.jp/game/12011442/play
mixiゲーム：http://mixi.jp/run_appli.pl?id=39828
ニコニコアプリ：http://app.nicovideo.jp/app/ap252
ハンゲーム：http://casual.hangame.co.jp/o_rdf/index.nhn
ゲソてん：http://gesoten.com/games/genre/sports/ringdream

課金タイプ 基本プレイ無料、アイテム課金

著作権表記 ©SUCCESS Corp. ©でいしろう

公式サイト https://ringdream.jp

公式Twitter @ring_dream